Quis dabit ex syon salutare isrl' dñi auerit dñs cap
t̄itatē plebis sue exultabit iacob 7 letabit isrl' **apl'** **P**ra qd
om̄ps 7 misericors ds̄: ut q' ore gtingim': pura m̄te capiam':
Ps̄ p̄p̄ia **S**ubueiat nob' dñe m̄a tua: ut ab inimicib'
p̄ccōz n̄roz p̄iclis te ineam' p̄tegēte saluari: **P. sc̄ā. iii.**

Ego clamaui qm̄ exaudisti me ds̄ i china aure tuā 7 exaudi
uēba m̄a custodi me dñe ut pupillā ocli t̄b̄bra alaz tuaz
p̄tege me **P** **E**raudi dñe iusticiā meā itede dep̄cacōne meā **Ps̄**
Eraudi uos om̄ps 7 misericors ds̄: 7 ḡtūecae salutaris
p̄p̄ia' nobis dona concede: **P. lēo libri regum.**

In dieb' ill': **A**lr' qdā clamabat ad helyseū p̄p̄iaz dices **S**erū'
tuus uir n̄s mortu' ē: 7 tu nosti qz suus tuus fuit timēs dñi
Et ecce creditor uenit: ut tollat duos filios meos ad s̄uicidū sibi
Cui dixit helyse' **D**o mis ut facia' t̄: **D**ic m̄: qd habes i domo
tua **A**t illa r̄ndit **N**ō hēo ancilla tua qd q̄ i domo m̄a: n̄ par
olei q' ungar **C**ui ait **V**ade pete mutuo ab oib' inanis tuus
uasa uacua n̄ pauca: 7 i ḡdere 7 claude ostiū cū tr̄itsecus t̄is

tu ⁊ filij tui ⁊ mitte inde tota uasa hec Et cum plena fuerint tol-
les Int itaq; mli: ⁊ clausit ostiu sibi se ⁊ sibi filios suos Illi of-
ferebat uasa: ⁊ illa infundebar Cuiq; plena fuisset uasa: dixit ad
filium suum Asser in ad huc uas Et ille respondit Non habeo Secretaq; olei
Venit ad illa: ⁊ indicauit homini dicit Et ille Vade iste uende oleum:
⁊ redde creditoribus tuis Tu autem ⁊ filij tui uenite de reliquo **H**oc
dixit mens meus me dicit ⁊ ab alienis per seruo tuo Si mei non fuerint
dignati tunc in macula ero ⁊ emundabor a delicto meo **S**in **math**

Tillo t: Respicies ille in discipulos suos: dixit symoni petro
Si spauit in te sicut tuus: uade corripe eum in te ⁊ in ipso solum Si
te audierit: lucrat eris frater tuum Si autem te non audierit: adhibe
tecum ad huc unum uel duos: ut in ore duorum uel trium testium audierit
uerbum **N**on si non audierit eos: dic eccum Si autem ⁊ eccum non audierit:
sit tibi sicut ethiops ⁊ publicanus **A**um dico uobis: quicunq; alliga-
ueris super terram: erunt ligati ⁊ in celo **T**ercio dico uobis quod si duo uel
tres consenserint super terram: de omni re quicunq; peccauerit fiet illis apud
meo quod est in celo **U**bi est duo uel tres congregati in nomine meo: ibi
sum in medio eorum **T**unc accedit petrus ad eum: dixit Domine quatenus
precabitur in me sicut uis dicitur ei usque septuagesies septuagesies **D**icit illi ille Non di-
citur deus dicitur dicitur exaltauit me non moriar ⁊ uisum ⁊ narrabo opera domini
secundum **P**er hec ueniat quod domine sacramenta nostre redemptionis effectus
quod nos ab hominibus retrahat sicut excessibus ⁊ ad salutaria ciuita-
tibus pducant **P**ro **D**omine quod habitabit in tabernaculo tuo aut quod reges
in morte sanctorum tuo quod iudicet sine macula ⁊ opus uisum **q**uod **S**acris
dicitur multum expiati ⁊ ueniat quod oleum ⁊ gratia: **P**er **plm**